


Edição 293 | Ano 10
29 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA CRIA COMISSÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: R2UIFNUZ-XOI83BEW-OVBWDY5U-RZHYAO1R
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ZSs ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL BE MORRO DO CHAPEU 
CNPJ63.111.215/0001-08 

PORTARIA N° 012, de 03 de fevereiro de 2021 

"Cria Comissâo de Transmissâo de Governo do 

Poder Legislativo Municipal e dá outras 

providências". 

A PRESIDNCIA DA CAMARA DE VEREADORESDE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuiçoes legais constitucionais e de acordo corn o que deterrnina o Art. 19  da Resoluçao fl 1311/2012 

do Tribunal de Contas dos Municipios do Estado da Bahia. 

RESOLVE: 

Art.19 - Fica criada a Cornissâo de Transrnissäo de Governo deste Legislativo Municipal, a qual será 

composta dos membros abaixo relacionados: 

Jussara Pereira Souza Coutinho - Chefe de Gabinete 

Jose Mario Oliveira Bispo - Controlador Interno 

Joacy Rocha de Souza - Responsável pelo Setor Contãbil. 

Art. 29 - Esta Portaria entra ern vigor na presente data. 

Art. 3 - Revogam-se as disposiçaes em contrãrio. 

Cumpra-se, Publique-se. 

Gabinete da Presidencia, 03 de fevereiro de 2021 

André VJ ho Costa 

Presidente da Câmara Municipal 

Praça F/a viano Guimarães, s/n - PrOdio do Banco do Brasil, 10  Andar - CEP: 44.850-000 

Edição 293 | Ano 10
29 de abril de 2021

Página 3

PORTARIA CRIA COMISSÃO

Certificação Digital: R2UIFNUZ-XOI83BEW-OVBWDY5U-RZHYAO1R
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA CRIA COMISSÃO 


		2021-04-29T16:31:35-0300




